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Dziwnówek to śliczna miejscowość położona nad Morzem Bałtyckim. Przyjeżdżający
tam turyści są nastawieni na spokojny wypoczynek z dala od gwaru dużych skupisk
ludzi. Wieś kusi czystą plażą z drobniutkim piaskiem i pięknymi widokami. Poza plażą
można wybrać się nad Jezioro Wrzosowskie.  W takich okolicznościach przyrody
można naprawdę odpocząć i zregenerować siły na świeżym powietrzu. Z tych właśnie
względów często organizowane są w Dziwnówku zielone szkoły.

1 dzień: wyjazd w godzinach porannych. Przejazd do Szczecina . Spacer z przewodnikiem miejskim  . Przejazd 
w okolice dziwnówka / Dziwnowa Zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg

2 dzień: śniadanie ,wycieczka do Trzęsacza - pomnik Syrenki - legenda, 15 południk, ruiny kościoła na
klifie - przykład abrazji

Trzęsacz to najmniejsza miejscowość gminy Rewal. Na stałe mieszka tu ok. 100 mieszkańców, a mimo to
miejscowość znana jest w Polsce i w Europie. To wszystko za sprawą ruin kościoła na klifie. Gotycki kościół
wzniesiony został już w XIII w. Początkowo drewniany, przebudowany został w XV w. jako kościół murowany
na kamiennym fundamencie. Oddalony był od brzegu morza o prawie 2 km. Procesy erozyjne, działalność
niszczycielska fal morskich, silnie wiejące wiatry, padające deszcze, to wszystko sprawiało, że przez lata
odległość kościoła od morza malała. W roku 1750 odległość budowli od linii brzegowej wynosiła już tylko 58 m.
Najpierw morze „zabrało” gospodarstwa położone na północ od kościoła, następnie cmentarz, a gdy było już
zaledwie metr od świątyni, kościół został zamknięty. Całe cenne wyposażenie zostało wywiezione. Pierwszy,
duży fragment runął w 1901 r., a ostatni w 1994 roku, kiedy to z kościoła został tylko fragment ściany
południowej i prezbiterium. Obecnie klif, na którym stoi fragment kościoła jest specjalistycznie zabezpieczony.

Powrót do ośrodka - obiad , czas do dyspozycji grupy , kolacja, nocleg

3 dzień: śniadanie, wyjazd  całodniowy do Świnoujścia( Fort Gerharda, Latarnia Morska, Zachodni falochron z
Młynem), przejazd do Międzyzdroi – spacer po kurorcie, zagroda żubrów   przejazd do Wapnicy nad turkusowe
jeziorka , kolacja, nocleg

4 dzień : Śniadanie,przejazd na wyspę Wolin - spacer na Górę Gosań - najwyższe wzniesienie nad polskim
morzem. Spacer przez Woliński Park Narodowy do rezerwatu żubrów (żubry, bieliki, sarny, dziki)

Woliński Park Narodowy – utworzony w 1960 r. Pierwszy w Polsce park narodowy – morski. Lasy: buki, dęby,
sosny – średni wiek drzew ok.115 lat. Gatunki roślin będące pod ochroną: storczyki, wiciokrzew pomorski,
mikołajek nadmorski, długosz królewski. Na terenie parku żyje ok. 200 gatunków ptaków, w tym bielik –
symbol parku. Na terenie parku istnieje rezerwat pokazowy żubrów. Pierwsze żubry zostały sprowadzone na
Wyspę Wolin 1976 r. z Puszczy Augustowskiej i z Puszczy Boreckiej. Obszar rezerwatu zajmuje ok. 17 ha
powierzchni. Pierwszy żubr urodzony w Parku otrzymał imię „Pomorzanka”. Na ternie rezerwatu żyją też dziki,
sarny, jelenie, bieliki. Delta wsteczna Świny, wzgórza moreny czołowej, krajobraz polodowcowy, to wszystko
sprawia, że park jest wyjątkowy w skali Europejskiej. Obiadokolacja, nocleg
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5 dzień:  śniadanie , wyjazd do domu. W drodze powrotnej zwiedzanie bunkrów Międzyrzeckiego Rejonu
Umocnień, powrót do domu w godzinach wieczornych.

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE : 

zakwaterowanie w ośrodku wczasowym
3 x kolacja
4 x śniadanie
opieka pilota
transport autokarem o podwyższonym standardzie,
Ubezpieczenie NNW i KL
Upominki od biura i nagrody w konkursach
Suchy prowiant w drodze powrotnej

Świadczenia dodatkowo płatne( nieobligatoryjnie, do ustalenia z kierownikiem grupy ) :

! Kolejność zwiedzania ustala pilot – przewodnik, nie oprowadza po wnętrzach.


